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Již není mezi námi, již není slyšet známý hlas,
nám zůstalo jen vzpomínání na toho, kdo rád
žil a měl nás tolik rád.
Dne 25. listopadu 2016 tomu byly 4 roky, co nás
navždy opustil náš milovaný manžel, tatínek
a dědeček
pan František Hejtmánek z Ivanovic na Hané.
S láskou stále vzpomínají
manželka, dcera a syn s rodinou.
Všem známým, kteří si vzpomněli s námi,
děkujeme.

Dne 27. listopadu uplynuly 2 roky od úmrtí
Karolínky Kadaňkové.
S láskou stále vzpomínají
maminka, bráškové a kamarádi.

Dne 29. listopadu jsme si připomněli nedožité
75. narozeniny
paní Vlasty Hudcové.
Stále s láskou vzpomínají
synové Michal aVlastimil s rodinami a bratr
Karel s rodinou.

Dne 30. listopadu to byl rok, co nás navždy
opustila
paní Štěpánka Hubáčková.
Stále vzpomíná
rodina.

Dne 30. listopadu uplynul rok, co nás navždy
opustila naše drahá maminka, babička
a prababička
paní Štěpánka Hubáčková zVyškova.
S láskou vzpomínají
dcera Hana s rodinou.

Dnes, 1. prosince, by se dožil 80 let
pan Zdeněk Ščudla.
Jsou to již 3 roky, co není mezi námi.
Kdo jste ho znali a měli rádi, tak jako my,
vzpomeňte s námi.
Manželka Marta a synové Radovan a Jiří
s rodinami.

Dne 2. prosince vzpomeneme 10. výročí úmrtí
pana Oldřicha Paláska.
S láskou vzpomínají
manželka a děti.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 2. prosince tomu bude 10 let, kdy nás navždy
opustil
pan Jaromír Kraiciger z Nížkovic.
S láskou vzpomíná
rodina.
Děkujeme za tichou vzpomínku.

Přišlo ráno a s ním nový den, začal však zprávou,
jak krutý sen. Odešel jsi znenadání, smutek
v srdcích zůstává. Ty jsi tu však stále s námi pro
toho, kdo vzpomíná.
Dne 2. prosince 2016 vzpomeneme 7. výročí úmrtí
pana Jiřího Plisky.
Za vzpomínku děkuje
Marie a dcery s rodinami.

Odešla...Jediná na světě, jež nikdy nezradí, na ni
nám zůstane nejhezčí vzpomínka. To byla nejdražší,
to byla maminka.
Dne 2. prosince 2016 by oslavila 50 let moje
manželka, naše maminka, babička, dcera a sestra
paní Jarmila Vassová, 
roz. Tvrzníková z Rychtářova.
S láskou a úctou vzpomínají
manžel, dcery a synové s rodinami, maminka,
bratr a sestra s rodinami.

Dne 4. prosince by se dožil 65 let
pan Ludvík Slabý z Rousínova.
Děkujeme za tichou vzpomínku.
Manželka s rodinou a rodina Slabá.

Vzpomínky

Poděkování
Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, 

kteří se dne 24. listopadu přišli naposledy rozloučit
s panem Janem Moudrým.

Děkujeme také za květinové dary a projevy soustrasti. 
Manželka, dcera a syn s rodinami.

Vlasta Neterderová (1932), Nemochovice † 17. 11.

Rudolfa Tesařová (1920), Kojátky † 20. 11. 

Karel Krpec (1950), Kloboučky † 21. 11.

Jaromír Poslík (1934), Vyškov † 23. 11.

Ladislav Temer (1952), Vyškov † 25. 11.

Miloslav Sochor (1930), Želeč † 25. 11.

Irena Pavlíková (1927), Vyškov † 25. 11.

Marie Vladíková (1925), Kulířov † 25. 11.

Vlastimila Šimečková (1925), Vyškov † 28. 11.

Opustili nás

Představenstvo společnosti na svém zasedání 21. 11. 2016 posoudilo všechny závazné podmínky vyplývající z obdržených
dotací a rozhodlo, že se ceny pro rok 2017 nebudou zvyšovat a zůstanou ve výši, která platila v roce 2016.

Úspěšná konsolidace finančních analýz dotovaných projektů provedená u Státního fondu životního prostředí ČR
a důsledné řízení nákladů nám umožňuje již čtvrtým rokem nezvyšovat cenu stočného a druhým rokem cenu vodného. Při
shodné spotřebě odběratel zaplatí v roce 2017 stejnou cenu za služby spojené s dodávkou vody a odváděním odpadních vod
jako v roce 2016.

Ceny platné od 1. 1. 2017

cena vodného je za 1 m3, tj. 1 000 litrů odebrané pitné vody
cena stočného je za 1 m3, tj. 1 000 litrů odpadní vody vypuštěné do veřejné kanalizace

Stav vodoměru k 31. 12. 2016 bude v souladu se zákonem a odběratelskými smlouvami stanoven výpočtem z denních
spotřeb fakturovaného období. Vzhledem ke skutečnosti, že se ceny nezvyšují a tento rozpočet dle denních spotřeb do roku
2016 a 2017 nebude mít vliv na výši fakturované částky, není nutné, aby odběratelé hlásili stav vodoměru! Účelné to vidíme
pouze u bytových domů, kde dochází k tomuto dni k odečtu podružných měřidel pro určení spotřeb v jednotlivých bytových
a nebytových jednotkách. 

Odběratel má nicméně možnost stav vodoměru k 31. 12. 2016 nahlásit. Z důvodů nutnosti okamžitého zpracování tak
však musí učinit nejpozději do 2. ledna 2017, a to výhradně prostřednictvím webových stránek www.vakvyskov.cz.
Podmínkou zpracování samoodečtu vodoměru, zadaného ve formuláři „Hlášení o stavu vodoměru“, je vyplnění správného
a úplného čísla OM a názvu OM, které je uvedeno na smlouvě nebo faktuře a datum odečtu 31. 12. 2016. Odečty bez těchto
údajů nebude možno zpracovat.

Provozní doba oVánocích
Provozní doba zákaznického centra ve Vyškově na ulici Brněnské bude omezena v období od 19. 12. do 30. 12. 2016 od

7.00 do 14.00 hodin.
Vážení zákazníci, děkujeme Vám za dobré obchodní vztahy v roce letošním, přejeme Vám pěkné Vánoce a těšíme se na

spolupráci v roce 2017.
Ing.Vladimír Kramář, ředitel společnosti

Vodovody a kanalizace Vyškov, a. s.

Vyškovská vodárna nezdražuje!
Ceny vodného a stočného platné od 1. 1. 2017 –bez zvýšení

bez DPH (Kč/m3) včetně 15 % DPH (Kč/m3)

Vodné 38,42 44,18

Stočné 35,78 41,15

Celkem vodné a stočné 74,20 85,33

Restaurace Pohoda v Lulči 
je od 1. prosince

NEKUŘÁCKÁ!!!
Děkujeme za pochopení

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Směr Olomouc
Směr 
Kroměříž

Vyškov

Rousínov
Brno

Tučapy

Wellness hotel U ZLATÉ RYBKY
Tučapy 102

BENÁTSKÝ SILVESTR 
vstupné 450 Kč v předprodeji na hotelu, 550 Kč na místě.
V ceně vstupného skvělá dvouchodová večeře, bohatý program,
novoroční přípitek, ohňostroj, DJ.
!!!PO PŮLNOCI BOHATÁ TOMBOLA o super ceny!!!

Rezervujte si místa včas na tel. 739 610 847.
Více info na www.uzlaterybky.cz

Švýcarská strojírenská firma se sídlem ve Vyškově hledá
k okamžitému nástupu:

PŘÍPRAVÁŘE VÝROBY 
(nástupní plat od 25 000,– brutto/měsíc)

Náplň práce: – objednávky materiálů a výpalků dle technické
dokumentace, zajišťování kooperací

Požadujeme: – příslušné vzdělání v oboru
– ovládání programů technického kreslení

(Solidworks výhodou)
– zodpovědnost, samostatné myšlení, pracovní

nasazení
– odolnost vůči stresu
– alespoň základní znalost NJ/AJ (není podmínkou)
– praxe vítána (zpracování norem výhodou)

Nabízíme: – práci na hlavní pracovní poměr
– zázemí prosperující firmy
– zajímavou práci ve výrobě prototypů
– dobré platové podmínky
– přátelský kolektiv

Profesní životopisy zasílejte do 15. 12. 2016 
na e-mail: info@swissconstruction.cz

Další kontakt: Ing. Maděra: tel.: 730 513 837, doba k zastižení 9–16 h

VÁNOČNÍ SBÍRKA PRO OPUŠTĚNÉ PEJSKY
ZOO PARK Vyškov pořádá již 4.Vánoč-

ní sbírku pro opuštěné pejsky. Materiální
sbírka probíhá od 1. 12. do 31. 12. 2016
v TIC na Masarykově náměstí v pracovní
dny v době od 8.30 do 17 hodin. 

Pokud můžete, darujte: psí konzervy,
pelíšky, psí matrace, vodítka, misky, paml-
sky, granule (ty od prémiové kvality jsou
na zimu nejvhodnější)…

Oficiální předání sbírky proběhne ve
středu 11. 1. 2017 v 15 hodin přímo v areálu
záchytných kotců na ulici Cukrovarská
(vedle vjezdu k ZOO). Více info: www.zoo-
vyskov.cz

KULÍŠKÁRNY V ZOOPARKU
Sobota 3. 12. od 16.00 hodin – Kulíš-

kárny – Mikulášským odpolednem
budou provázet rozpustilí čertíci, kteří
vás vypraví na cestu do pekla se straši-
delnými úkoly. Cesta do pekla se otevře
jen na hodinu a to od 16 do 17 hodin.
V pekle se osobně seznámíte s Luciferem,
který zváží vaše hříchy. Pokud úkoly
úspěšně zdoláte, naši andílci a Mikuláš
vás sladce odmění. Akce probíhá ve spo-
lupráci sZŠ Nádražní/Zoo-action-team.
Vstupné 60Kč dospělí/40Kč děti. V areá-
lu Hanáckého statku od 15.00 do 19.00
hodin – „Létající bazar“ (vánoční díl-
ničky, prodejci).

MIKULÁŠSKÝ TRH  V IVANOVICÍCH
Město Ivanovice na Hané zve na

MIKULÁŠSKÝ TRH s doprovodným
programem, koná se v sobotu 3. 12. 2016
od 9 do 12 hodin na náměstí v Ivanovi-
cích na Hané.

Doprovodný program:
VÁNOČNÍ DÍLNIČKA od 9 do 12

hod. ve vestibulu kulturního domu.
VÁNOČNÍ PRODEJNÍ VÝSTAVA od

9 do 12 a od 13.30 do 15.30 hod. v malém
sále kulturního domu. Na výstavě
můžete zhlédnout dekorativní perník,
šperky, háčkované drobnosti, ručně
vyráběné svíčky a mýdla, přírodní kos-
metiku, výrobky z medu a včelího vos-
ku, dřevěné hračky, atd.

DIVADELNÍ POHÁDKA – Jak
Mikuláš k čertovi a andělovi přišel
v podání divadla Tak Jo Brno od 14.00
hod. v kulturním domě. Vstupné 25 Kč.
Předprodej vstupenek probíhá v Měst-
ské knihovně Ivanovice na Hané, tel.
517 363 397.

ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO
STROMU v 17.00 hod. na Palackého
náměstí – Předvánoční troubení žáků
a učitelů ZUŠ, adventní pásmo žáků
ZŠ, příchod svatého Mikuláše s druži-
nou.

Čerstvé zabijačkové speciality a tep-
lé občerstvení zajištěno. 


